
М И Н И С Т Е РС Т В О  
Т Р У Д А  И С О Ц И А Л Ь Н О Г О  РА ЗВ И Т И Я  

К РА С Н О Д А РС К О Г О  КРАЯ  
П « ^Д А РС Т ВЕ Н Н О Е КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДК1 1ИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГЛЙНСКОГО РАЙОН л »
(ГКУ КК Ц ЗН  БЕЛОГЛЙНСКОГО РАЙОНА)

Красная ул., д. 127, с. Белая Гд.н ,,
Краснодарский край, 35304.')

Тел./фа?чс: (86154) 7-19-41, oelglmaft/.vK-./.!:,,';.•<
ИНН 232(5006636 ОКПО Ы Ж 'Г; i

/ /o r .  л /  7 7 г $ .  //. г е г г  2 .

Справка

дана, Чубукиной Любови Александровне, мастеру производственного 
обучения ГБПОУ КК «Белоглинский аграрно-технический техникум», в том, 
что она 18.02.2022 года в рамках проекта «Карьерные возможности. 
Выпускник-2022» на круглом столе с руководителями предприятий и 
организаций Белоглинского района, выступила с опытом работы по теме: 
«Применение инновационных технологий в преподавании спец.дисциплин в 
СПО -  гарантия подготовки будущих профессионально-компетентных 
специалистов на примере ГБПОУ КК БАТТ».

Опыт получил высокую оценку работодателей.

. '  ■ ни*.';/  ТаА иЭЙ-5?яо,'/' >•,, ■
Руководитель

r a r .

1 КУ КК ЦЗН Белоглинского района И.В. Аксенникова
, А о  ■J- \  А * A -v / •>- Q /t ’



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО к ра я  

ГО С У Д А РС Т В ЕН Н О Е Б Ю Д Ж ЕТ Н О Е  
П РО Ф ЕС С И О Н А Л Ь Н О Е  О Ь Р А З О Э л ТЕ  ПЬНОб

УЧРЕЖ Д ЕН ^ :-  КРА С Н О Д А РС КО ГО  КРА Я
.НОиОООт'РОЗСКИЙ 

м н о г о е  1РА .;певой  т е х н и к у м »
C u a e ic iv . ул., 5», по). С 'Ллмсаи.’

Kftso:lu<pocчг:' район, Г .еккрда; ■ ран, Cp-APt, Р оссш  
тел /1>41С : (861»", <0 2-91 

ОГРН А 022 3 0 4 4 2 0 2 9 1  
К?ЬН 2 3 4 4 0 ' '  Ч * ‘- КПП 23440 1 0 0 1

" jlL d L -i^ S L ^  ^  ^  ~ ^  -
Ц  У ,

Справка

дана, Чубукиной Любови Александровне, мастеру производственного 
обучения ГБПОУ КК «Белоглинский аграрно-технический техникум», в том, 
что она 23.09.2021 года на заседании цикловой методической комиссии по 
профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации выступила с 
опытом работы по теме: «Применение инновационных технологий в 
образовательном процессе системы СПО на примере ГБПОУ КК БАТТ».

Опыт получил высокую оценку коллег.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

19.04.2021 г. № 236
с. Белая Глина

О проведении профориентационных мероприятий

В целях упорядочения профориентационной работы и повышения 
качества набора обучающихся, слушателей профессионального обучения на 
2021-2022 учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести «День открытых дверей» для учащихся выпускных классов 
общеобразовательных школ Белоглинского сельского поселения.

Дата проведения: 22 апреля 2021 года.
Ответственный: Шехматова Т. Я.
2.Провести организационное совещание по подготовке и проведению 

мероприятий.
Дата проведения: 19 апреля 2021 года.
Ответственный: Шехматова Т. Я.
3.В рамках проведения «Дня открытых дверей» подготовить 

преподавателям и мастерам п/о мастер - классы по профессиям и
специальностям, презентации, видеоролики:
Профессия/ специальность Место проведения Ответственные
Наладчик компьютерных 
систем

Кабинет № 10 Чубукина Л. А.

Пекарь Кабинет № Тулинова М. Н. 
Лещева И. В.

Электрификация и 
автоматизация сельского 
хозяйства

Кабинет № 14 Пучкова Н. В., 
Левицкая Т. В.

Автомеханик Кабинет № 11 Торяник В. Н., 
Смирнов А. Н., 
Хижняков Е. Н.

Сопровождение и размещение по аудиториям 
учащихся на период мероприятия

Сергеева Ю.В. 
Петрова Е.В.

4. Подготовить информацию о проведении профориентационных
мероприятий для размещения в СМИ.

Ответственные: Левицкая Т. В.,Чубукина Л. А., Торяник В. Н. 
Срок исполнения: до 24 апреля 2021 года.



5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Шехматову Т. Я.

И. о. директора М. И. Павлова



i Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
К Р А С Н О Д А Р С К И Й  К Р А Й

У П Р А В Л Е Н И Е
О Б Р А З О В А Н И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  
I М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  
ij Б Е Л О Г Л И Н С К И Й  Р А Й О Н

И Н Н  2326007502 
I o r  P H  1042314765404
1 353040, с. Белая Г лин а, ул. К расная, д. 160

! Х% ij<U~ ’<! 7 №5 -У_

Справка

дана, Чубукиной Любови Александровне, мастеру производственного 
обучения ГБПОУ КК «Белоглинский аграрно-технический техникум», в том, 
что она 20 апреля 2021 года в рамках Дня открытых дверей для учащихся 
выпускных классов общеобразовательных школ Белоглинского сельского 
поселения провела мастер-класс по теме: «М онтаж локальной сети и 
оборудования по топологии «Звезда»».

Опыт получил высокую оценку учащихся школ и учителей.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
Белоглинский район Сорокина



ВЁЛО Г Л инекий Р А Й О Н  
м и н  2326007502

Справка

дана, Чубукиной Любови Александровне, мастеру производственного 
обучения ГБПОУ КК «Белоглинский аграрно-технический техникум», в том, 
что она 28 апреля 2022 года в рамках месячника профориентационной 
работы для учащихся общеобразовательных учреждений Белоглинского 
района провела мастер-класс по теме: «М аркировка, обжим и диагностика 
витой пары»

Опыт получил высокую оценку учащихся школ и учителей.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образоваг 
Белоглинский район



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

19.04.2022 №214
с. Белая Глина

Об организации и проведения профориентационной работы

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Уставом государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Краснодарского края «Белоглинский аграрно-технический техникум» (далее - 
ГБПОУ КК БАТТ); с целью активизации работы по профориентации 
школьников п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести профориентационные мероприятия для 
обучающихся общеобразовательных учреждений Белоглинского района в 
период с 08 апреля по 16 мая 2022 года.

2. Утвердить график проведения профориентационных 
мероприятий (Приложение № 1).

3. Назначить ответственным за организацию и проведение 
месячника профориентации заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе Т.Я. Шехматову.

4. Преподавателям и мастерам производственного обучения 
обеспечить проведение мастер-классов, выступлений и открытых занятий в 
соответствии с графиком проведения профориентации.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
Т.Я. Шехматовой довести настоящий приказ до сведения руководителей 
общеобразовательных учреждений Белоглинского района, преподавателей и 
мастеров профессионального обучения ГБПОУ КК БАТТ.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Т.Я. Шехматову.

И.о. директора М.И. Павлова


